

---

# C. Foged Holding ApS

**CVR-nr.: 44443260**

Vesterskovvej 46  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
20. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2025**

---

**Christian Foged**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C. Foged Holding ApS  
Vesterskovvej 46  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 44443260  
Regnskabsår: 20/11/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -13170 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 20. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-13.170
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.170</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.170</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-13.170
<b>I alt</b>		<b>-13.170</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		6.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.830</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.830</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-13.170
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.830</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.830</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0